
 

（公社）日本技術士会近畿本部 建設部会 

第 1 回年次大会のお知らせ 

 平成 25 年 1 月 8 日、地域規則に基づく新しい建設部会が設置承認後、早いもので約半年

以上経ちました。近畿本部には、約 800 名の建設部門の会員が在籍している割合大きな組織

内組織です。暑い最中ですが、年次大会を次のような要領で行うこととなりました。会員の

皆様(非会員の方でも、これを機会に参加しようと思われる方を含む。)に、この「ホ－ムペ

－ジ」をご覧頂きまして、是非ご参加を賜ります様ご案内申し上げます。 

 
日時 平成 25 年 7 月 27 日（土）14 時～17 時 

   (受付は、13 時 30 分から行います。) 

場所 近畿本部会議室 

1. 司会－開会宣言 

2. 代表挨拶 ・・・・・・・・・・・・・・・・・貴志義昭代表 

3. 幹事の紹介 

4. 年次大会議長－恒例により、代表が議長となり年次大会成立宣言 

5. 報告事項 

（1） 平成 24 年度活動報告・・・・・・・・・・太田幹事長 

（2） 平成 24 年度決算報告及び監査報告・・・・中佐会計幹事 

（3） 平成 25 年度活動計画・・・・・・・・・・太田幹事長 

（4） 平成 25 年度予算計画・・・・・・・・・・中佐会計幹事 

（5） 近畿本部建設部会の組織・体制・・・・・・杉本副代表 

6. その他 

7. 講演会「日本技術士会の動き‐理事会等の報告」・・・・杉本(統括本部理事) 

8. 参加費 1000 円／人 

◎年次大会終了後、懇親交流会を行いますので、こちらも引き続きご参加頂きますようお願

い致します。(会費別途) 

◎近畿本部建設部会の情報（行事案内や選挙公告）は今後ホ－ムペ－ジに掲載しますので、ご理解の

ほど何卒宜しくお願いします。 

◎次の書式に記述後、近畿本部 FAX→06-6444-3740 へお申込みください。 

所属  氏名  

区分 技術士(会員 非会員) 連絡先 電話 

部門: Email  

どちらかに○印をつけてください。 

年次大会に  参加   不参加 懇親交流会に  参加    不参加 

                    (文責 杉本 哲雄) 


